

هم‌زمان با ملاقات عباس – سلمان در ریاض

گروه‌های فلسطینی:

مقاومت تنها راه پیروزی بر اسرائیل است

در حالی که رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین پشت درهای بسته در ریاض یا پادشاه عربستان سعودی ملاقات کرده، اعتراضات مردم شهرهای فلسطینی به تصمیم رئیس‌جمهور امریکا درباره قدس همچنان ادامه‌دارد.اعضای ارشد گروه‌های مقاومت فلسطینی می‌گویند گزینه مقاومت، صحیح‌ترین گزینه برای پیروزی است و اعتراض‌های کنونی تا انصراف امریکا از تصمیم اتخاذ شده علیه قدس ادامه خواهد یافت.وزیر خارجه تشکیلات خودگردان هم گفته که طرح سازش جدید فلسطینی –اسرائیلی موسوم به «عامله‌قرن» تمام شده است.

محمود عباس به دعوت ملک سلمان پادشاه عربستان به ریاض سفر و دیروز با او پشت درهای بسته ملاقات کرد. این، دومین سفر عباس به ریاض در کمتر از سه هفته گذشته‌است.روزنامه‌های امریکایی در جریان سفر اول عباس نوشته بودند که «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی، او فشار آورده و خواستار این شده که دست از سر قدس بردارد و شهرک «بودیس» را به عنوان پایتخت فلسطین بپذیرد،اما از جزئیات ملاقات دیروز ابومازن با پادشاه عربستان گزارشی منتشر نشده است.دوشنبه شب مصری‌ها طرحی را به شورای امنیت بردند که به رسمیت شناختن پایتختی قدس برای اسرائیل را از سوی دولت امریکا محکوم و خواستار لغوآن می‌شد ولی امریکا این قطعنامه را به زغم حمایت ۱۴ عضو شورای امنیت وتو کرد. وتوی امریکا که چهل و سومین وتوی حمایت از رژیم صهیونیستی بود،اعتراضات را تشدید کرده است. «ریاض المالکی» وزیر خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین دیروز گفت که امریکا با وتوی طرح پیشنهادی مصر درباره قدس، انتخاب کرد که در سمت‌اشتباه تاریخ بایستد.او گفته که امریکا،باین وتو انتخاب کرد که طرفدار استعمار و ظلم باشد و دیگر آنچه «عامله قرن» نامیده می‌شود، تمام شده است. وزیر خارجه تشکیلات خودگردان گفت: پاسخ فلسطین به این وتوی امریکا واضح است و ما تلاش خواهیم کرد با پیوستن به سازمان‌ها، منشورها و توافقنامه‌های بین‌المللی، جایگاه قانونی فلسطین در جامعه بین‌المللی را تقویت کنیم ؛ امریکا دیگر مداخله‌ی بی طرف و قابل اعتمادی نمی‌ما نیست. اعضای ارشد گروه‌های مقاومت فلسطینی نیز می‌گویند گزینه مقاومت، صحیح‌ترین گزینه برای پیروزی است و اعتراض‌های کنونی تا انصراف امریکا از تصمیم اتخاذ شده علیه قدس ادامه خواهد یافت. «خلد البطش» از اعضای ارشد جهاد اسلامی به «المیادین» گفت: تحرات ما در دفاع از قدس ادامه خواهد داشت، گزینه مقاومت، درست‌ترین

گزینه برای پیروزی است. و در ادامه از محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین درخواست کرد شکست گزینه سازش را اعلام کند و به رسمیت شناختن اسرائیل را پس بگیرد. «ابومجاهد» سخنگوی کمیته‌های مقاومت نیز به المیادین گفت باید تمام توان برای مقابله با تصمیم ترامپ علیه قدس تجمع شود و تظاهرات افزایش یابد. باید امنیت رژیم اشغالگر مورد تهدید قرار گیرد تا ترامپ مجبور شود تصمیم خود را پس بگیرد. همچنین «طلال ابوظفر» عضو دفتر سیاسی جنبه دموکراتیک بر ادامه انتقامه و مقاومت به عنوان یک کز بنه اسرائراژیک تأکید کرد. شهروندان فلسطینی هم در شهرهای مختلف کرانه باختری و نوار غزه با اعتراض به تصمیم امریکا علیه قدس و نیز وتوی طرح پیشنهادی مصر از سعودی وااشنگتن، به خیابان‌ها آمدند. در الخلیل، تظاهرات گسترده‌ای در منطقه «باب‌الزویه» واقع در مرکز و «حسر محلول» در شمال این شهر رخ داد. صدها فلسطینی در مناطق مختلف این شهر دست و تحمن زدند و اینگونه اعتراض خود را نشان دادند. رام‌الله، تظاهرات‌ها از منطقه «کفر عقب» به سمت غرب شمالی شهر «البیره» آغاز شد؛ بسیاری از کارمندان مؤسسات رسمی و نمایندگان گروه‌های فلسطینی در این تظاهرات‌ها شرکت کردند.

شعار «مقاومت تنها راه پیروزی است»

موج خواست همه‌پرسی مجدد بر گزیت شدت گرفت

در حالی که اتحادیه اروپا ولندن را برای آغاز هر چه زودتر خروج از اتحادیه‌روایتخت فشار گذاشته‌است، یکی از احزاب سیاسی مهم انگلیس خواستاربرگزاری مجدد همه‌پرسی خروج از اتحادیه‌اروپا شد. در حالی که نتایج نظرسنجی‌های جدید نشان می‌دهد ۵۱ درصد مردم انگلیس مخالف خروج از اتحادیه اروپا هستند که نشانه شپیمان شدن آنها از مواضع قبلی‌شان است، حزب لیبرال‌دموکرات‌باین اینکه مردم‌برای بقیلتای خروج از اتحادیه‌اروپا باید این فرصت را داشته باشند تا همه‌پرسی دیگری نظر خود را ابراز کنند، پیشنهاد کرد سال آینده به همین مناسبت همه‌پرسی دوم بر گزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) برگزار شود. این زمانبندی لیبرال دموکرات‌ها مصادف با زمانی است که قرار است برنامه‌های اتحادیه‌اروپا برای تأیید توافق نهایی بر گزیت اعلام شود. مردم بریتانیا (انگلیس،اسکانلند،ولز و ایرلند شمالی) سال ۲۰۱۶ با شرکت در یک همه‌پرسی رای بر خروج از اتحادیه‌اروپا داده‌بودند و مذاکرات خروج با طرف اروپایی‌ها مارس ۲۰۱۷ آغاز شد که فرصتی دو ساله برای رسیدن به توافق نهایی یعنی مارس ۲۰۱۹ دارد. این در حالی است که اتحادیه اروپا برای دوران انتقالی بر گزیت ضرب‌الاجل تعیین و اعلام کرد که این زمان حداکثر ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰ ادامه خواهد داشت. در شرایطی که سران اروپایی پیش‌تر در زمینه ورود دولت به مرحله مذاکرات بر گزیت به توافق رسیده‌اند اما کمسیون اروپا در عین حال اعلام کرد که دوره انتقالی بر گزیت نباید بیشتر از ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰ ادامه داشته باشد. همه‌پرسی بر گزیت سال ۲۰۱۶ در بریتانیا برگزار شد و مذاکرات سال ۲۰۱۷ آغاز شد است که تاکنون با پذیرش لندن برای پرداخت ۵۰ میلیارد یورو به بروکسل، فاز اول مذاکرات پشت سر گذاشته شد و از این پس دو طرف درباره مسائل مالی و آینده روابط گفت‌وگو خواهند کرد.

واکنش

کرملین: اسد رئیس‌جمهور قانونی بوده و خواهد ماند

کاخ ریاست جمهوری روسیه به سخنان رئیس‌جمهور فرانسه در مورد سوریه واکنش نشان داده و گفته بششار اسد رئیس‌جمهور قانونی سوریه بوده و خواهد ماند.

دیمیتری سلفوف، سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه درباره اظهارات اخیر رئیس‌جمهور فرانسه و واکنش بششار اسد، رئیس‌جمهور سوریه گفت مسکو در جنگ لفظی میان دمشق و پاریس مداخله نمی‌کند.ولی تأکید کرد که اسد رئیس‌جمهور قانونی و مشروع سوریه بوده و هست، یکشنبه این هفته مانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به رغم تأکید بر اینکه اسد در قدرت خواهد ماند گفته بود:«او باید بابت جرمایی که علیه مردم کشورش مرتکب شده‌است، در پیشگاه عدالت بین‌الملل پاسخگو باشد.» بششار اسد واکنش به این موضع ماکرون گفته‌ است:«از آغاز جنگ در سوریه فرانسوی‌ها به تدریس ما در این کشور کمک کردند و دست‌های دولت این کشور آغشته به خون مردم سوریه است. آنهاپی که حامی تروروسیسم بوده‌اند حق ندارند درباره مذاکرات صلح در سوریه اظهار نظر کنند. بیانات ایشان ارزشی برای ما ندارد.» ماکرون دیروز هم بار دیگر به سخنان اسد واکنش نشان داد و گفت که بششار اسد دشمن میلیون‌ها نفر از مردم کشورش است و در موقعیتی نیست که بخواهد به فرانسه درس بدهد ماکرون گفته است:«به اعتقاد من سوریه به بششار اسد خاصه نمی‌شود. میلیون‌ها نفر از مردم سوریه خارج از کشور هستند و یک دشمن دارند که بششار اسد است. واقعیت این است.» وی مذاکرات جداگانه روسیه با ایران را تکیه را رد کرد و گفت:«من به حل بحران از سوی نیروهای خارجی که می‌خواهند صلح را تحمیل کنند باور ندارم و به امتیاز دادن به فردی که تصور می‌کند کشورش در خلاصه‌می‌شود اعتقاد ندارم.»

پنج‌شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۶ | ۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۸۸۹



به آتش کشیده شدن مقر احزاب اصلی در اعتراض به وضع معیشتی

همه‌پرسی اقلیم به شورش رسید

سه‌ماه‌از همه‌پرسی

اقلیم نگذشته،

کرده‌ها در سلیمانیه، اربیل و شهرهای دیگر کردستان عراق در اعتراض به وضع معیشتی به خیابان‌ها آمدند و خواستار سرنگونی حکومت اقلیم شدند. جنبش‌های تغییر و جمعیت اسلامی خروج خود را از حکومت اقلیم کردستان اعلام کرده‌اند. رئیس پارلمان اقلیم استعفا کرده و نخست‌وزیر عراق نیز گفته شد.

حفاظت از شهروندان کرد مداخله خواهد کرد. کردهای اقلیم کردستان از روز دوشنبه در اعتراض به وضعیت معیشتی و پرداخت نکردن حقوق کارمندان دولت به خیابان‌ها راه آمده‌اند. این اعتراضات با حضور هزاران نفر شروع شد، دیروز ابعاد گسترده‌ای به خود گرفت. روز چهارشنبه در شهر سلیمانیه مردم در میدان اصلی شهر موسوم به «هرسرا» شعار سقوط دولت را می‌دادند و خواستار تشکیل فوری دولت وحدت ملی و حل اختلافات با بغداد شدند. تظاهرات‌کنندگان خشمگین برای سومین روز متوالی با آتش زدن مقرهای احزاب مختلف، به شهرستان خود ادامه دادند. شاهدان عینی در شهرستان «انیه» در شرق «سلیمانیه» گفتند که این تظاهرات همچنان ادامه دارد و تظاهرات‌کنندگان به مقرهای احزاب کردی نظیر گوران و جنبش اسلامی کردستان و جماعت اسلامی حمله کردند و تصاویری که از خیابان‌های سلیمانیه و دیگر شهرها منتشر شده‌است، نشان می‌دهد که مردم خشمگین ماشین‌ها را آتش زده‌اند و دود غلظتی آسمان شهر را فرا گرفته است. به گزارش شبکه السومریه‌نیوز، این تظاهرات در برخی شهرها به درگیری با پلیس محلی و بازداشت بسیاری از معترضان منجر شد. نیروهای امنیتی بیش از ۳۰۰

پیرالمملک

اروزنامه جوان | شماره ۵۲۶۵ | ۱۵ جوان

خواستار انحلال دولت اقلیم و کناره‌گیری حزب دموکرات از رأس قدرت شده‌است. جنبش تغییر و جماعت اسلامی خروج خود از حکومت اقلیم کردستان را اعلام کردند.

براساس این گزارش، جنبش تغییر همچنین اعلام کرد که یوسف محمد، رئیس پارلمان کردستان و عضو این جنبش از این پس دیگر عهده‌دار این مسئولیت نخواهد بود. تاوگه احمد، نماینده جنبش تغییر در گفت‌وگو با خبرگزاری «عین العراق نیوز» از حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق خواست فورا برای پایان دادن به تظاهرات کنونی در سلیمانیه مداخله کند.

کنونی: مداخله کند.

همزمان با تشدید درگیری‌ها در اقلیم، حیدر العبادی از مسئولان کردستان خواست به تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم در این اقلیم احترام بگذارد. وی افزود: «بغداد هرگز در برابر هرگونه تعرضی به شهروندان در اقلیم کردستان سکوت نخواهد کرد.» نخست‌وزیر عراق تأکید کرد: «ماکن پرداخت همه حقوق کارمندان اقلیم به دلیل گسترش فساد وجود ندارد.» العبادی در ادامه در پی انتشار گزارشی‌هایی از کشته شدن تعدادی از تظاهرکنندگان در شهرهای اقلیم تهدید کرد،برای دفاع از شهروندان در این اقلیم وارد عمل خواهد شد. از سوی دیگر، نجیروان بارزانی، نخست‌وزیر کردستان که به آلمان سفر کرده‌است، در ارتباط با خوسنت‌ها در اقلیم پیام داد. وی در این پیام گفت: «اقلیم کردستان مرحله حساسی را سپری می‌کند. من مطالبات شما معترضان را رد نمی‌کنم. اعتراضات مسالمت‌آمیز خود مشروع شما است لذا شما می‌خواهیم که از طریق راهکارهای مسالمت‌آمیز اعتراضاتان را مطرح کنید.» وی تأکید کرد:«در این شرایط سخت، قدرت ما در اتحاد ما است. ما در گذشته شرایط سختی را سپری کردیم و من مطمئن هستم که گام‌هایمان خود و شرکای حزبی‌شان توجه دارند و در تمامی زمینه‌ها ناکام مانده‌اند.»

اعلام شهرهای منطبقه کردستان از روز دوشنبه، شاهد تظاهرات گسترده مردمی است و ساکنان این منطقه خواستار بهبود معیشتی و پرداخت حقوق معوقه هستند. به دلیل قطع مسیره‌های انتقال نفت اقلیم از سوی عراق و ترکیه، این منطقه در ماه‌های اخیر در وضعیت بحرانی قرار داشته‌است. علاوه بر مشکلات اقتصادی موجود، برگزاری فرگردوم جدایی و تشدید اختلافات میان بغداد و اربیل به این مشکلات افزوده‌است. بروز اختلافات در بین کردها از زمان برکناری مسعود بارزانی رئیس سابق اقلیم شروع شده و در روزهای اخیر به بالاترین حد خود رسیده‌است. به گفته ناظران، اتفاقات سیاسی در داخل عراق همچون برگزاری فرگردوم در شرایطی که دولت اقلیم توانایی تأمین نیازهای اولیه شهروندانش را نداشت، ایجاد بحران در روابط با همسایگان، درگیری‌های حزبی در اقلیم، و ناتوانی و بی‌اعتمادی شدید مردم به دولت‌مردان و سیاستمداران شده‌است.

حمایت احزاب از معترضان

باوجود اینکه در برخی شهرها مردم فرح احزاب جماعت اسلامی و جنبش تغییر را به آتش کشیده‌اند اما با بالاگرفتن اعتراضات جنبش تغییر، جماعت اسلامی و جریان نسل جدید از معترضان حمایت کردند. حزب جماعت اسلامی

یمنی‌ها علاوه بر حملات موشکی، عملیات زمینی علیه عربستان را تشدید کردند

انصارالله: مردم عربستان از مناطق هدف موشکی دور شوند

ریاض، ابوظبی را نیز هدف قرار خواهند داد.
خیز زمینی یمن علاوه بر حملات موشکی، منابع خبری گزارش دادند انصارالله خود را برای انجام حملات زمینی در عمق خاک عربستان سعودی آماده می‌کند. فارس گزارش داد: نیروهای گارد مرزی یمن عملیاتی ار برای تسلط بر پایگاه‌ها و ارتفاعات مناطق مرزی جازان،نجران و عسیر واقع در جنوب عربستان آغاز کردند. در همین حال، پایگاه اطلاع‌رسانی پویشش این خبر، تصاویر این عملیات و کشته و زخمی شدن نظامیان سعودی و انهدام تجهیزات نظامی آنها را منتشر کرده‌است. از زمان شروع تجاوز عربستان به یمن که بیش از هزار روز است نیروهای انصارالله چندین بار عملیات زمینی در مناطق جنوبی عربستان انجام داده‌اند و توانسته‌اند ضربات مهلکی به نیروهای سعودی وارد کنند. حالا



الإعلام الحری

سید رحیم نعمتی

مرحله جدید جنگ یمن

انتظار هم می‌رفت که بعد از پرواز دومین موشک بمبی بر فراز عربستان، امریکا ادعاهای چند روز گذشته خود را باز تکرار کند. اولین نمونه از این نوع رفتار با بیابانه هبشر ناوورت، سخنگوی وزارت خارجه، دیده شد که در بیابانه خود ضمن محکوم کردن حمله موشکی یمن به ریاض، پایتخت آل سعود، بار دیگر ایران را متهم به حمایت حوثی‌های یمن با سلاح‌های پیشرفته کرد. این کمترین کاری است که از دست واشنگتن بر می‌آید تا چیزی برای گفتن داشته باشد در عین اینکه می‌داند این روند از اتهام‌زنی بازتاب جهانی ندارد، چنان که نمایش تلویزیونی نیکی هبلی، نماینده امریکا در سازمان ملل، در پنج‌شنبه گذشته نتوانست بیشتر از یک شوی معمولی باشد و بازتاب قابل توجهی در محافل سیاسی نداشت. حالا خاتم هبلی که از آن شو نتیجه‌ای نگرفته رو به شورای امنیت آورده تا اتهامات خود علیه ایران را به این شورا ببرد تا قطعنامه‌ای علیه ایران را به تصویب اعضای این شورا بساند.

این تلاش هبلی در حالی دنبال می‌شود که مسئولان سازمان ملل از زدن مهت تأیید بر ادعاهای امریکا خودداری کرده‌اند و حتی فرحان حق، جانشین سخنگوی دبیر کل سازمان ملل، در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که مدارک قاطع دال بر مشخص شدن کشور سازنده موشک‌های شلیک شده از یمن وجود ندارد و این سازمان نمی‌تواند تأیید کند این موشک‌ها از ایران یا یمن فرستاده شده‌اند. هیچ شکی نیست که واشنگتن به‌رغم نبود مدرک و دلیل مستند به این روند ادامه می‌دهد، چرا که نمی‌تواند اجازه بدهد اصل مسئله در نظر جهانیان درست دیده شود که چیزی نیست جز قدرت موشکی یمن. این همان چیزی است که واشنگتن و آل سعود از آن وا همه دارند و تمام تلاش خود را می‌کنند تا با تکرار اتهامات خود علیه ایران به هر نحو که شده قدرت موشکی یمن

و تهدید این موشک‌ها علیه مراکز حساس سیاسی، نظامی و اقتصادی و ائتلاف متجاوز به یمن به خصوص مراکز نفتی آل سعود را از نگاه‌ها دور نگه بدارند. با وجود این، اتهامی توانند مقابل توجه جهانی به واقعات بایستند به همین جهت هم بود که رسانه‌ها کمتر ادعای سعودی‌ها را مبنی بر رهگیری و انهدام موشک بمبی در آسمان ریاض قبول داشتند و انتشار این ادعا از سوی رسانه‌ها نوعی شک و گمان همراه بود. اسپیکل یکی از این رسانه‌ها است که با از آتش و گمان فرات برده و حمله موشکی یمن به ریاض را به آغاز فصل جدیدی در جنگ یمن و کشیده شدن این جنگ به قلب عربستان تعبیر کرده‌است. این رسانه معتبر آلمانی می‌نویسد: «حملات موشکی یمن به سعودی‌ها نشان می‌دهد که با گذشت دو سال و نیم از آغاز جنگ، قدرت نظامی یمنی‌ها سرکوب نشده و این وضعیت برای مملک سلمان شاه عربستان، نوعی سرافکندگی است. او در سال ۲۰۱۵ به مردم کشورش وعده داده بود که خیلی سریع در جنگ با یمن پیروز خواهند شد، اما با وضعیتی که پیش آمده‌وا باید به هرمرش بگوید که پایتخت کشورش روز روشن مورد حمله موشکی قرار گرفته‌است. به این ترتیب، مشخص می‌شود که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپیکل نمونه‌ای از آن چیزی است که آل سعود از این نگران است و البته واشنگتن و لندن نیز در این نگرانی با آن همراه هستند چرا که در حمایت گسترده تسلیحاتی با آل سعود در جنگ که این خبر بر مردمی که سال‌ها بدون تهدید حمله خارجی زندگی کرده‌اند چه اثری خواهد داشت.» این گزارش اسپ